3. 4. 5 quae dantur inclinatis, hodie latent sub columna superposita nec habet ea Kandler *espl.* (nisi quod ibi est v. 3 POTI • S VF, v. 5 VOLVN), habet in reliquis exemplis.

380 Cittanuova in coemeterio.

CALPVRNIORVM

Kandler n. 447 non ex Tommasinio, ut ait, sed opinor ex schedis iisdem, unde eiusdem Tommasinii nomine male praescripto dedit titulum vere extantem Neostadii prope Vindobonam (Apian. 404, 1), tamquam esset Cittanovanus Histriae. Hic vide an profectus sit ex n. 379 memoriter relato.

381 Cittanuova in ecclesiae maximae aede subterranea.

C CLEPIVS T R P D

SENECIO • V • F • SIBI • ET
 T • CLEPIO • TOMM • PAR
 CLEPIAE • SP • F • MENDAE

5 C haec latent
sub columna
superposita 8 EC • NAE
 R Q • I • F •
 TE I B • N • NAE
 10 ET • SIQVIS • MEORVM • NOMINE
 CLEPIVS • ERIT • EI • LOCVM • HVMB
 DO • ITEM • LOCVM • OSIBVS • PONVNB • sic

Contuli. Habet Kandler ms. et in Istria 1847, 231 et in syll. n. 419.

1 fin. vestigium litterae v hodie nullum cernitur; fuerit PVP.